
Lockenhaus - Wien
Betreiber: Verkehrsbetriebe Burgenland GmbH, Tel.: 0800 500 805, office@verkehrsbetriebe-burgenland.at, Alle Angaben ohne Gewähr
Gültig ab: 12.02.2024

Montag - Freitag (Werktag)
Fahrt 101 103 105

Beschränkungen

Lockenhaus Hauptplatz 04:45 05:45 06:45

Lockenhaus Wiener Straße 04:47 05:47 06:47

Lockenhaus Abzw. Hochstraß 04:48 05:48 06:48

Langeck im Bgld. Abzw. Pilgersdorf 04:50 05:50 06:50

Deutsch Gerisdorf Abzweigung 04:52 05:52 06:52

Bubendorf B55 04:54 05:54 06:54

Pilgersdorf Ortsmitte 04:56 05:56 06:56

Steinbach im Bgld. B55 05:00 06:00 07:00

Kirchschlag/Buckl We Gemeindeamt 05:04 06:04 07:04

Kirchschlag/Buckl We Pinzkerweg 05:05 06:05 07:05

Kirchschlag/Buckl We Abzw. Bernstein 05:06 06:06 07:06

Bad Schönau B55/Abzw. Ort 05:10 06:10 07:10

Krumbach Abzw. Hochneukirchen 05:13 06:13 07:13

Krumbach Hohe Brücke 05:14 06:14 07:14

Krumbach Gasthaus Schwarz 05:16 06:16 07:16

Krumbach Ponholz 05:18 06:18 07:18

Krumbach Weißes Kreuz 05:19 06:19 07:19

Thomasberg Ort 05:22 06:22 07:22

Edlitz (NÖ) Abzw. Königsberg 05:25 06:25 07:25

Wien Triester Str./Computerstraße 06:15 07:15 08:15

Wien Altdorferstraße 06:17 07:17 08:17

Wien Matzleinsdorfer Platz 06:20 07:20 08:20

Wien Hauptbahnhof 06:23 07:23 08:23

Kein Einsteigen
05.02.2024



Wien - Lockenhaus
Betreiber: Verkehrsbetriebe Burgenland GmbH, Tel.: 0800 500 805, office@verkehrsbetriebe-burgenland.at, Alle Angaben ohne Gewähr
Gültig ab: 12.02.2024

Montag - Freitag (Werktag)
Fahrt 102 104 106 108 110

Beschränkungen 1 1

Wien Hauptbahnhof 13:10 15:10 16:10 17:10 18:10

Wien Matzleinsdorfer Platz 13:15 15:15 16:15 17:15 18:15

Wien Altdorferstraße 13:17 15:17 16:17 17:17 18:17

Wien Triester Str./Computerstraße 13:20 15:20 16:20 17:20 18:20

Edlitz (NÖ) Abzw. Königsberg 14:10 16:10 17:10 18:10 19:10

Thomasberg Ort 14:13 16:13 17:13 18:13 19:13

Krumbach Weißes Kreuz 14:16 16:16 17:16 18:16 19:16

Krumbach Ponholz 14:17 16:17 17:17 18:17 19:17

Krumbach Gasthaus Schwarz 14:19 16:19 17:19 18:19 19:19

Krumbach Hohe Brücke 14:21 16:21 17:21 18:21 19:21

Krumbach Abzw. Hochneukirchen 14:22 16:22 17:22 18:22 19:22

Bad Schönau B55/Abzw. Ort 14:25 16:25 17:25 18:25 19:25

Kirchschlag/Buckl We Abzw. Bernstein 14:29 16:29 17:29 18:29 19:29

Kirchschlag/Buckl We Pinzkerweg 14:30 16:30 17:30 18:30 19:30

Kirchschlag/Buckl We Gemeindeamt 14:32 16:32 17:32 18:32 19:32

Steinbach im Bgld. B55 14:36 16:36 17:36 18:36 19:36

Pilgersdorf Ortsmitte 14:40 16:40 17:40 18:40 19:40

Bubendorf B55 14:42 16:42 17:42 18:42 19:42

Deutsch Gerisdorf Abzweigung 14:44 16:44 17:44 18:44 19:44

Langeck im Bgld. Abzw. Pilgersdorf 14:46 16:46 17:46 18:46 19:46

Lockenhaus Abzw. Hochstraß 14:49 16:49 17:49 18:49 19:49

Lockenhaus Wiener Straße 14:50 16:50 17:50 18:50 19:50

Lockenhaus Hauptplatz 14:52 16:52 17:52 18:52 19:52

1 Mo-Do Fr Kein Aussteigen
05.02.2024



Lockenhaus - Wien
Betreiber: Verkehrsbetriebe Burgenland GmbH, Tel.: 0800 500 805, office@verkehrsbetriebe-burgenland.at, Alle Angaben ohne Gewähr
Gültig ab: 12.02.2024

Samstag (Werktag)
Fahrt 301 303

Beschränkungen

Lockenhaus Hauptplatz 05:45 13:45

Lockenhaus Wiener Straße 05:47 13:47

Lockenhaus Abzw. Hochstraß 05:48 13:48

Langeck im Bgld. Abzw. Pilgersdorf 05:50 13:50

Deutsch Gerisdorf Abzweigung 05:52 13:52

Bubendorf B55 05:54 13:54

Pilgersdorf Ortsmitte 05:56 13:56

Steinbach im Bgld. B55 06:00 14:00

Kirchschlag/Buckl We Gemeindeamt 06:04 14:04

Kirchschlag/Buckl We Pinzkerweg 06:05 14:05

Kirchschlag/Buckl We Abzw. Bernstein 06:06 14:06

Bad Schönau B55/Abzw. Ort 06:10 14:10

Krumbach Abzw. Hochneukirchen 06:13 14:13

Krumbach Hohe Brücke 06:14 14:14

Krumbach Gasthaus Schwarz 06:16 14:16

Krumbach Ponholz 06:18 14:18

Krumbach Weißes Kreuz 06:19 14:19

Thomasberg Ort 06:22 14:22

Edlitz (NÖ) Abzw. Königsberg 06:25 14:25

Wien Triester Str./Computerstraße 07:15 15:15

Wien Altdorferstraße 07:17 15:17

Wien Matzleinsdorfer Platz 07:20 15:20

Wien Hauptbahnhof 07:23 15:23

Kein Einsteigen
05.02.2024



Wien - Lockenhaus
Betreiber: Verkehrsbetriebe Burgenland GmbH, Tel.: 0800 500 805, office@verkehrsbetriebe-burgenland.at, Alle Angaben ohne Gewähr
Gültig ab: 12.02.2024

Samstag (Werktag)
Fahrt 302 304

Beschränkungen

Wien Hauptbahnhof 09:10 17:10

Wien Matzleinsdorfer Platz 09:15 17:15

Wien Altdorferstraße 09:17 17:17

Wien Triester Str./Computerstraße 09:20 17:20

Edlitz (NÖ) Abzw. Königsberg 10:10 18:10

Thomasberg Ort 10:13 18:13

Krumbach Weißes Kreuz 10:16 18:16

Krumbach Ponholz 10:17 18:17

Krumbach Gasthaus Schwarz 10:19 18:19

Krumbach Hohe Brücke 10:21 18:21

Krumbach Abzw. Hochneukirchen 10:22 18:22

Bad Schönau B55/Abzw. Ort 10:25 18:25

Kirchschlag/Buckl We Abzw. Bernstein 10:29 18:29

Kirchschlag/Buckl We Pinzkerweg 10:30 18:30

Kirchschlag/Buckl We Gemeindeamt 10:32 18:32

Steinbach im Bgld. B55 10:36 18:36

Pilgersdorf Ortsmitte 10:40 18:40

Bubendorf B55 10:42 18:42

Deutsch Gerisdorf Abzweigung 10:44 18:44

Langeck im Bgld. Abzw. Pilgersdorf 10:46 18:46

Lockenhaus Abzw. Hochstraß 10:49 18:49

Lockenhaus Wiener Straße 10:50 18:50

Lockenhaus Hauptplatz 10:52 18:52

Kein Aussteigen
05.02.2024



Lockenhaus - Wien
Betreiber: Verkehrsbetriebe Burgenland GmbH, Tel.: 0800 500 805, office@verkehrsbetriebe-burgenland.at, Alle Angaben ohne Gewähr
Gültig ab: 12.02.2024

Sonn- und Feiertag
Fahrt 501 503

Beschränkungen

Lockenhaus Hauptplatz 05:45 15:45

Lockenhaus Wiener Straße 05:47 15:47

Lockenhaus Abzw. Hochstraß 05:48 15:48

Langeck im Bgld. Abzw. Pilgersdorf 05:50 15:50

Deutsch Gerisdorf Abzweigung 05:52 15:52

Bubendorf B55 05:54 15:54

Pilgersdorf Ortsmitte 05:56 15:56

Steinbach im Bgld. B55 06:00 16:00

Kirchschlag/Buckl We Gemeindeamt 06:04 16:04

Kirchschlag/Buckl We Pinzkerweg 06:05 16:05

Kirchschlag/Buckl We Abzw. Bernstein 06:06 16:06

Bad Schönau B55/Abzw. Ort 06:10 16:10

Krumbach Abzw. Hochneukirchen 06:13 16:13

Krumbach Hohe Brücke 06:14 16:14

Krumbach Gasthaus Schwarz 06:16 16:16

Krumbach Ponholz 06:18 16:18

Krumbach Weißes Kreuz 06:19 16:19

Thomasberg Ort 06:22 16:22

Edlitz (NÖ) Abzw. Königsberg 06:25 16:25

Wien Triester Str./Computerstraße 07:15 17:15

Wien Altdorferstraße 07:17 17:17

Wien Matzleinsdorfer Platz 07:20 17:20

Wien Hauptbahnhof 07:23 17:23

Kein Einsteigen
05.02.2024



Wien - Lockenhaus
Betreiber: Verkehrsbetriebe Burgenland GmbH, Tel.: 0800 500 805, office@verkehrsbetriebe-burgenland.at, Alle Angaben ohne Gewähr
Gültig ab: 12.02.2024

Sonn- und Feiertag
Fahrt 502 504

Beschränkungen

Wien Hauptbahnhof 09:10 18:10

Wien Matzleinsdorfer Platz 09:15 18:15

Wien Altdorferstraße 09:17 18:17

Wien Triester Str./Computerstraße 09:20 18:20

Edlitz (NÖ) Abzw. Königsberg 10:10 19:10

Thomasberg Ort 10:13 19:13

Krumbach Weißes Kreuz 10:16 19:16

Krumbach Ponholz 10:17 19:17

Krumbach Gasthaus Schwarz 10:19 19:19

Krumbach Hohe Brücke 10:21 19:21

Krumbach Abzw. Hochneukirchen 10:22 19:22

Bad Schönau B55/Abzw. Ort 10:25 19:25

Kirchschlag/Buckl We Abzw. Bernstein 10:29 19:29

Kirchschlag/Buckl We Pinzkerweg 10:30 19:30

Kirchschlag/Buckl We Gemeindeamt 10:32 19:32

Steinbach im Bgld. B55 10:36 19:36

Pilgersdorf Ortsmitte 10:40 19:40

Bubendorf B55 10:42 19:42

Deutsch Gerisdorf Abzweigung 10:44 19:44

Langeck im Bgld. Abzw. Pilgersdorf 10:46 19:46

Lockenhaus Abzw. Hochstraß 10:49 19:49

Lockenhaus Wiener Straße 10:50 19:50

Lockenhaus Hauptplatz 10:52 19:52

Kein Aussteigen
05.02.2024


